CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…….., Ngày….. tháng …… năm 2023
GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN CỔ TỨC
BẰNG CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi: Công ty cổ phần Bia Sài Gòn – Hà Nội
Tên cổ đông:………………………………………………………………………
CMND/CCCD/GPĐKKD số:…………………………………………………….
Cấp ngày: ……………… tại ……………………………………………………..
Địa chỉ:…………………………………………………………………………....
Email:…………………………………. SĐT: …………………………………
Số cổ phần sở hữu: ……………….
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Thông báo của Công ty cổ phần Bia Sài Gòn Hà Nội về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền chia cổ tức còn lại năm 2022 bằng tiền mặt, đề nghị Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn – Hà Nội chi cổ tức bằng chuyển khoản vào tài khoản cụ thể như sau:
· Tên tài khoản: …………………………………………………..
· Số tài khoản:…………………………………………………….
· Tại Ngân hàng: …………………………………………………

          CỔ ĐÔNG
                                                                         (Ký, ghi rõ họ tên)